Disseldorf 2023/24

4310 Kreisliga Jungen B

TSV Norf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 03.09.2023 11:30 04036 TSV Norf Meerbuscher HV ZH
Sa. 09.09.2023 14:00 04031 Neusser HV TSV Norf ZG
So. 24.09.2023 11:15 04028 JSG Disseldorf-Sud Il TSV Norf ZG
Mi. 18.10.2023 19:30 04036 v TSV Norf JSG Disseldorf-Sud ZH
So.22.10.2023 11:30 04036 TSV Norf TV Ratingen ZH
So.29.10.2023 10:00 04036 TSV Norf TusS Lintorf ZH
Sa. 04.11.2023 16:15 04006 SG Unterrath TSV Norf ZG
Mi. 08.11.2023 18:30 04039 v TuS Reuschenberg TSV Norf ZG
Sa. 18.11.2023 16:00 04024 v TV Angermund TSV Norf G
So.19.11.2023 18:15 04008 SG Unterrath Il TSV Norf ZG
Mi. 29.11.2023 19:30 04036 TSV Norf Hildener Wélfe ZH
So. 03.12.2023 11:30 04036 TSV Norf TV Angermund ZH
Sa. 09.12.2023 16:15 04042 Meerbuscher HV TSV Norf ZG
So.17.12.2023 11:30 04036 TSV Norf Neusser HV ZH
So. 07.01.2024 16:00 04004 JSG Disseldorf-Sud TSV Norf ZG
So.21.01.2024 12:00 04036 TSV Norf JSG Disseldorf-Sud Il ZH
So. 04.02.2024 12:55 04036 TSV Norf TuS Reuschenberg ZH
So. 18.02.2024 09:30 04030 TV Ratingen TSV Norf ZG
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Hallenverzeichnis

04004

04006

04008

04024

04028

04030

04031

04036

04039

04042

Freiherr-vom-Stein-Realschule
Feuerbachstrale 65, 40223 Dusseldorf

Gymnasium Ruckertstr.

Ruckertstr. 6, 40470 Dusseldorf
Lichtenbroich

Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Dusseldorf
Walter-Rettinghausen-Halle
Freiheitshagen 31, 40489 Dusseldorf
Albrecht-Durer-Berufskolleg
Paulsmuehlenstralle 1, 40597 Disseldorf
Ratingen-West

Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen
Hammfeld

Anton-Kux-Str. 1, 41460 Neuss
Gymnasium Norf

Eichenallee 8, 41469 Neuss
Reuschenberg

Aurinstra#te, 41466 Neuss
Mataré-Gymnasium

Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch

X

Handball
Nordrhein

\



Dusseldorf 2023/24 /‘Z_

4310 Kreisliga Jungen B h

TSV Norf Handball

Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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