## Düsseldorf 2023/24

# 4310 Kreisliga Jungen B

## **TSV Norf**

Mannschaftsspielplan





(	04004	Freiherr-vom-Stein-Realschule Feuerbachstraße 65, 40223 Düsseldorf
(	04006	Gymnasium Rückertstr. Rückertstr. 6, 40470 Düsseldorf
(	04008	Lichtenbroich Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Düsseldorf
(	04024	Walter-Rettinghausen-Halle Freiheitshagen 31, 40489 Düsseldorf
(	04028	Albrecht-Dürer-Berufskolleg Paulsmuehlenstraße 1, 40597 Düsseldorf
(	04030	Ratingen-West Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen
(	04031	Hammfeld Anton-Kux-Str. 1, 41460 Neuss
(	04036	Gymnasium Norf Eichenallee 8, 41469 Neuss
(	04039	Reuschenberg Aurinstra#e, 41466 Neuss
(	04042	Mataré-Gymnasium Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch



# Düsseldorf 2023/24

# 4310 Kreisliga Jungen B

## **TSV Norf**

## Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

